虎发〔2021〕98 号

中共虎形山瑶族乡委员会

虎形山瑶族乡人民政府

关于调整虎形山瑶族乡河长制工作委员会组成人员的

通 知

各村、乡属有关部门：

为全面贯彻落实中央、省、市、县各级推行河长制的文件

精神，健全河道管理机制，加强瑶乡水环境治理，推进生态文

明建设，打造美丽瑶乡，结合我乡实际，经乡党委、政府研究

决定，成立了虎形山瑶族乡河长制工作委员会。因人事变动，

现将虎形山瑶族乡河长制工作委员会成员名单调整如下：

第一总河长：

回荣隆 乡党委书记

总 河 长：

奉扣安 乡党委副书记、乡长

副总河长：

步赛花 副乡长兼河长办主任

乡级河长库长：

刘律 党委副书记

奉爱英 党委宣传统战委员、乡人大主席

范 飞 党委委员、常务副乡长

周毅志 党委委员、乡纪委书记

曾昭潮 党委组织委员

魏一炜 党委统战委员

陈俊洁 党委委员、乡武装部长

步赛花 副乡长

邹同杰 副乡长

成 员：

贺丽娟 党政办负责人

罗亮 综治办负责人

肖振芳 财政所所长

陈兵 民政办主任

胡其要 农业综合服务中心

肖会斌 综合执法大队队长

聂巍 派出所所长

奉将军 司法所所长

奉族实 纪委副书记

各村由村支部书记担任村级河长，负责本村辖内河道管理

和保护工作，包括水资源保护、水域岸线管理、水污染防治、

水环境保洁与治理。

设立河长制工作委员会办公室，办公室领导设置情况如下：

主任: 步赛花 副乡长

成员： 贺丽娟 党政办负责人

肖振芳 财政所所长

胡其要 农业综合服务中心

颜海涛 纪检干事

乡河长制工作委员会办公室设河长制办公室

值班电话：8891045，传真：8891716。

每条（座）由乡领导任河长（库长）的河流（水库）明确

一个成员单位作为河长制责任联系单位，协助乡级河长工作，

具体负责督促本流域河长制工作落实，组织召开乡级河长库长

会议，协助河长库长开展巡河巡库，协调推进重点工作任务落

实等。

今后，虎形山瑶族乡河长制工作委员会成员工作如

有变动，由相应岗位人员自然递补，乡党委政府不再行

文。

附件 1 乡级河长库长设置方案

附件 2：村级河长库长设置方案

中共虎形山瑶族乡委员会

虎形山瑶族乡人民政府

2020 年 6 月 16 日

虎形山瑶族乡级河长库长设置方案
河长 姓名 职务

所负责河流（水

库）

责任联系单

位

乡第一总河长 回荣隆 党委书记

乡总河长 奉扣安 党委副书记、乡长

乡副总河长 步赛花 副乡长兼河长办主任

乡级河库长

回荣隆 党委书记 白面江 农综中心

奉扣安 党委副书记、乡长 布档冲河 派出所

刘律 党委副书记 茅坳河
社会服务中

心

奉爱英
党委宣传委员、

人大主席
白面江

综合执法大

队

范飞
党委委员、

常务副乡长
白水洞河 综治办

周毅志 党委委员、纪委书记 茅坳河 财政所

魏一炜 党委统战委员
邵阳坪水库、水

栗凼溪、白面江
综治办

陈俊洁 党委委员、武装部长
布档冲河、白面

江
纪检办

曾昭潮 党委组织委员
草原水库、茅坳

河
组织办

步赛花 副乡长 白面江 自然资源办

邹同杰 副乡长 布档冲河 农综中心

附件：1

虎形山瑶族乡村级河（库）长设置方案

村名称 姓名 职务 所负责河库（水库）

富寨村 王修山 支部书记 布档冲河富寨段村级河长

崇木凼村 郑小红 支部书记 布档冲河崇木凼段村级河长

虎形山村 卢光后 支部书记 白面江虎形山段村级河长

水洞坪村 吴代堂 支部书记 白面江水洞坪段村级河长

铜钱坪村 吴兵 支部书记 白面江铜钱坪段村级河长

水栗凼村 毕立升 支部书记 邵阳坪水库村级库长、水栗凼溪村级河长

白水洞村 杨佳兴 支部书记 白水洞河村级河长

茅坳村 刘光辉 支部书记 茅坳河茅坳村村级河长

大托村 奉德堂 支部书记 茅坳河村级河长、

四角田村 谭德春 支部书记 茅坳河四角田段村级河长

万贯冲村 邹同来 支部书记 茅坳河万贯冲村村级河长

草原村 陈乾娥 支部书记
茅坳河、白水洞村级河长

草原水库村级库长

附件：2